
Stejnopis ě. 1

(dále jen „Objednatel“)

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel společně dále též „smluvní strany“.

ČI. I.

ČI. I. Předmět Objednávky a čl. II. Doba plnění se mění takto:

1

Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2023 Objednávku č. OBJ/PRP/17/01/0001/2023 (dále jen 
„Objednávka“). Následně vznikla potřeba rozšířit původní předmět plnění Objednávky tak, 
aby pokryl všechny potřeby Objednatele, které vyvstaly dodatečně během realizace původního 
předmětu plnění Objednávky. Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 k Objednávce (dále jen „Dodatek“).

Olivová 2096/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
01894501,
CZ 01894501,

MHMPP09ID5B5

7 tc 
O -C 
íTtr

OB JEDNATEL:
Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

DODAVATEL:
Nedelka Kubáč advokáti s.r.o.,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 2109299842/2700,
zastoupená: Mgr. Radovanem Kubáčem, jednatelem

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1,
00064581,
CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění,

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha,
číslo účtu: 27-5157998/6000,
zastoupeno: JUDr. Tomášem Havlem, Ph.D., pověřeným řízením odboru právní
podpory Magistrátu hl. m. Prahy

<pQ- d
o ^Sbodatek

co L
><V c S

- 2£££

č. 1 k Objednávce č. OBJ/PRP/17/01/00001/2023 ze
dne 9. 1. 2023



I. Předmět Objednávky

1

2) Specifikace a rozsah předmětu plnění:

2

II. Doba plnění
1) Účinnost nastává dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv (dále jen ,.RS MVČR") dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS‘ ). Doba plněni 
běží od nabytí účinnosti Dodatku.

2) Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž jako závazný se bere den



ČI. II.

1.500.000.00 KčZákladní cena

DPH 21 % 315.000.00 Kc

1.815.000.00 KčCena včetně DPH

2) ČI. 111. Cena se mění takto:
III. Cena

2.000.000,00 KčZákladní cena

420.000,00 KčDPH 21 %

Cena včetně DPH 2.420.000.00 Kč

ČI. III.

1 2 -05- 2023- 2 -05- 2023V Praze dne: V Praze dne:

Objednatel Dodavatel

3

podpisu poslední z obou smluvních stran.
3) Termín plnění je do 31. 12. 2023.

1) Celková maximální nepřekročitelna cena za poskytnutou právní službu se na základě tohoto 
dodatku zvyšuje o částku 1.500.000.00 Kč bez DPH.

1) Smluvní strany se dohodly v souladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb.. o odměnách advokátů a 
náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 
předpisů, na odměně ve výši 2.500.00 Kč + DPH. a to za každou započatou hodinu skutečně 
poskytnutých právních služeb dle předloženého přehledu odpracovaných hodin. Celková 
maximální nepřekročitelna cena za poskytnutou právní službu na základě této Objednávky činí 
2.000.000.00 Kč bez DPH.

1) Ostatní ujednáni Objednávky zůstávají v platnosti v původním zněni.
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, kdy Objednatel obdrží tři vyhotoveni a 

Dodavatel jedno vyhotoveni.



4

Příloha:

1) Čestné prohlášení Dodavatele ke splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 ZZWL



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Mgr. Radovanem Kubáčem, jednatelem

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

Olivová 2096/4,110 00 Praha 1 - Nové Město 
01894501
CZ 01894501

jakožto níže podepsaný účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Kompletní administrace nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Provedení 
hloubkových auditů veřejných zakázek a majetkových transakcí v určených společnostech 
založených hl. m. Prahou a dále i v prostředí Magistrátu hl. m. Prahy II." dělené na části, 
včetně všech dalších souvisejících právních služeb" (dále jen „účastník"') ve vztahu k základní 
způsobilosti čestně prohlašuje, že dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ-

Veřejná zakázka malého rozsahu: 
OBJ/PRP/17/01/00001/2023

Kompletní administrace nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Provedení hloubkových 

auditů veřejných zakázek a majetkových transakcí v určených společnostech založených hl. m. 
Prahou a dále i v prostředí Magistrátu hl. m. Prahy II." dělené na části, včetně všech dalších 

souvisejících právních služeb

Zadavatel:
hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Nedelka Kubáč advokáti s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 2109299842/2700 
zastoupená:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu



b) nemá

e) není

V Praze dne
- 2 -05- 2023

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Mgr. Radovan Kubáč,

Jednatel

zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osob z j
vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osc^,, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo
na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu 
naňzcna nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.




